
 
ZARZĄDZENIE Nr 30/2017 

Rektora Politechniki Koszalińskiej  
z dnia 6 października 2017 r.  

w sprawie organizacji zajęć wyrównawczych dla studentów  
realizowanych na Politechnice Koszalińskiej w roku akademickim 2017/2018 

 
 
 Na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 ze zm.) oraz § 52  
ust. 2 Statutu Politechniki Koszalińskiej zarządzam, co następuje. 

§ 1 
1. Kursy wyrównawcze stanowią dodatkową usługę edukacyjną, która nie jest 

objęta planem studiów.  
2. Kursy uruchamiane są na wniosek dziekana/dyrektora jednostki uczelni,  

po uzyskaniu akceptacji prorektora ds. kształcenia. 
3. Wniosek o uruchomienie kursów wyrównawczych powinien zawierać 

kalkulację kosztów i przychodów związanych z realizacją zajęć. 
 § 2 

1. Kursy wyrównawcze organizowane są przez jednostki uczelni na zasadach 
samofinansowania. 

2. Kursy odbywają się w wymiarze nie mniejszym niż 20 godzin. 
  § 3 

Opłata za kursy wyrównawcze wynosi odpowiednio skalkulowaną kwotę 
uwzględniającą koszt jednostkowy 4 zł/godzinę oraz liczbę godzin kursu 
wyrównawczego. 

  § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R 
 

 
                     prof. dr hab. inż. Tadeusz Bohdal 

 


